РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 сентября 2024 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б.  «Утверждение плана работы ученого совета на 2024/2025 учебный год»,

ученый совет решил:

- утвердить план работы ученого совета на 2024/2025 учебный год.

Председатель ученого совета       			        		         Р.В. Киричек

[bookmark: _GoBack]
Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов